



## **Rättelse: Saknad MAR-etikett i tidigare pressmeddelande – "Bravida kommenterar anklagelser från Örnsköldsviks kommun"**

**Bravida Holding AB (BRAV) utfärdar en rättelse av pressmeddelandet som publicerades tidigare idag. Rättelsen avser att pressmeddelandet saknade MAR-etikett med hänvisning till EU:s marknadsmissbruksförordning (MAR). I övrigt är pressmeddelandet oförändrat.**

Följande information skulle ha varit med i pressmeddelandet:

*Denna information är sådan som Bravida Holding AB är skyldigt att offentliggöra enligt EU:s marknadsmissbruksförordning (EU nr 596/2014). Informationen lämnades, genom angiven kontaktpersons försorg, för offentliggörande den 19 maj 2025, kl. 15.19 CEST.*

Nedan publiceras det korrekta pressmeddelandet i sin helhet:

### **Bravida kommenterar anklagelser från Örnsköldsviks kommun**

**Örnsköldsviks kommun har idag 19 maj, utan förvarning, meddelat Bravida att man häver befintliga avtal och lämnar in en polisanmälan. Bravida kommer att bestrida hävningen och ställer sig helt frågande till polisanmälan.**

Bravida har sedan i höstas medverkat och i full transparens tillhandahållit underlag för en utredning avseende avtalsefterlevnad som Örnsköldsviks kommun genomfört. Ett möte mellan parterna var inbokat den 5 juni där Örnsköldsviks kommun skulle presentera slutsatser av sin utredning och eventuella åtgärder.

– Vi ser mycket allvarligt på anklagelserna som har riktats mot Bravida och kommer givetvis att utreda och bemöta dessa. Jag vill dock betona att jag finner det högst anmärkningsvärt att en svensk myndighet agerar på detta sätt. Det är oförklarligt varför kommunen lämnar in en polisanmälan, häver avtal och publicerar pressmeddelande utan förvarning och utan möjlighet för Bravida att kommentera den externa granskningen som de låtit genomföra. Det är ett beteende som inte anstår professionella parter i ett avtalsförhållande, kommenterar Liselotte Stray, kommunikationschef på Bravida.

Bravida välkomnar en fortsatt granskning och kommer agera kraftfullt om skäl föreligger.

Denna information är sådan som Bravida Holding AB är skyldigt att offentliggöra enligt EU:s marknadsmissbruksförordning (EU nr 596/2014). Informationen lämnades, genom angiven kontaktpersons försorg, för offentliggörande 2025-05-19 20:00 CET.

**Liselotte Stray**  
Kommunikationschef  
+46 768 52 38 11

liselotte.stray@bravida.se

**Bra fastigheter gör skillnad, därför finns Bravida.** Som en av Nordens ledande leverantörer av tekniska helhetslösningar inom service och installation hjälper vi våra kunder att skapa väl fungerande och hållbara fastigheter.

Bravidas långsiktiga mål är att vara klimatneutral i hela värdekedjan år 2045. Vi har 14 000 medarbetare och finns på cirka 190 orter i Sverige, Norge, Danmark och Finland. Bravidas aktie är noterad på Nasdaq Stockholm. [www.bravida.se](http://www.bravida.se)